
　科　目：（　１　　）調査研究費　　　　　　　会　　　　計　　　　帳　　　　簿　　　　　　平成　１９　年度　第　１ 期（５・６月分）　ＮＯ１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(　会派名　日本共産党品川区議団　　　　）

番号 　月・日   　　　　内　　　　　　　　　　容　　　 　支　　払　　先  　支　払　額  累　 　　計

1 ６・１９ 特養ホーム視察交通費（港区新橋特養さくら川）３人高砂自動車株式会社 2,740 2,740

2 ６・１９ 特養ホーム視察交通費（港区新橋特養さくら川）３人品川交通株式会社 2,900 5,640



 科 目 ： （２）　 研　　修　　費　　　会　　　計　　　帳　 　簿　　　平成 １９年度　　第　１ 期（５・６月分）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　 　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　　）　　　　

番号 月・日 　　　　　内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　容　　　 　支　　　　払　　　　先 支　　払 　額  累   　　　計

0



 科 目 ： （３）　 会　議　費　　　会　　　計　　　帳　 　簿　　　平成　１９年度　第　１ 期（5・6月分）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　 　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　　）　　　　

番号 月・日 　　　　　内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　容　　　 　支　　　　払　　　　先 支　　払 　額  累   　　　計

1 ５・１8 区政懇談会会場費・マイク代 中小企業センター 7,720 7,720



 科 目 ： （４）　資　料　費　　　会　　　計　　　帳　 　簿　　　平成　１９年度　第　１期（5・6月分）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　 　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　　）　　　　

番号 月・日 　　　　　内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　容　　　 　支　　　　払　　　　先 支　　払 　額  累   　　　計

1 ５・０２ 情報公開閲覧・コピー代（教育委員会議事録） 品川区広報公聴課 32,250 32,250

2 ５・１６ 登記謄本 東京法務局品川出張所印鑑売捌所 2,000 34,250

③ ５・２１ コピーカウンター料５月分 キャノンマーケティングジャパン 32,054 66,304

4 ５・２３ 書籍・送料働きすぎる若者たち・現代の貧困 ＡＭＡＺＯＮＮ 1,730 68,034

5 ５・２３ 登記謄本 東京法務局品川出張所印鑑売捌所 1,000 69,034

6 ５・２４ 日本経済新聞５月分 日本経済新聞 4,179 73,213

7 ５・２３ 情報公開閲覧・コピー代（区議会事務局） 品川区広報公聴課 2,970 76,183

8 ５・２８ 朝日新聞・論座５月分 ＡＳＡ大井西 4,705 80,888

9 ５・３１ 登記謄本 東京法務局品川出張所印鑑売捌所 4,000 84,888

10 ５・３１ 東京新聞４月分 東京新聞戸越専売所 2,900 87,788

11 ５・３１ 東京新聞５月分 東京新聞戸越専売所 2,900 90,688

12 ５・３１
赤旗日刊紙・日曜版、前衛、議会と自治体、経済、学童
ほいく５月分 「しんぶん赤旗」品川出張所 6,460 97,148

13 ６・１８ カラーコピー代 セブンイレブン二葉 1,400 98,548

14 ６・２０ 住民と自治一年分 東京自治問題研究所 12,000 110,548

15 ６・２０ 住民と自治一年分 東京自治問題研究所 12,000 122,548

16 ６・２０ 「月刊女性＆運動」一年分 「月刊女性＆運動」編集部 4,800 127,348

17 ６・２０ 書籍入門都区財調制度２冊・送料 東京自治問題研究所 1,810 129,158

18 ６・２０ 電池・カセットテープ 大井写真館 3,017 132,175

⑲ ６・２１ コピーカウンター料６月分 キャノンマーケティングジャパン 43,394 175,569

20 ６・２５ 東京新聞６月分 東京新聞戸越専売所 2,900 178,469

21 ６・２７ 朝日新聞６月分 ＡＳＡ大井西 3,925 182,394

22 ６・２９
赤旗日刊紙・日曜版、前衛、議会と自治体、経済、学童
ほいく６月分 「しんぶん赤旗」品川出張所 5,780 188,174

23 ６・２９ 日本経済新聞６月分 日本経済新聞 4,179 192,353

24 ６・２９ アセス都民連一年分 アセス都民連 1,100 193,453

25 ６・２９ 革新懇ニュース 全国革新懇 2,400 195,853

26 ６・２９ 「げんぱつ」一年分 原発問題住民運動東京連絡センター 6,000 201,853

27 ６・２９ 消費税をなくす東京の会ニュース一年分 消費税をなくす東京の会 1,500 203,353

28 ６・２９ 書籍指定管理者制度と情報公開・送料 株式会社自治体研究社 2,860 206,213



 科 目 ： （５）　広報活動費　　　会　　　計　　　帳　 　簿　　　平成　１９年度　第　１ 期（5・6月分）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　 　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　　）　　　　

番号 月・日 　　　　　内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　容　　　 　支　　　　払　　　　先 支　　払 　額  累   　　　計

1 ５・０１ ハンドマイク修理代 ユニペックス株式会社 10,857 10,857

2 ５・０１ かべしんぶん制作費・印刷代、区政報告印刷代 あかつき印刷 269,325 280,182

3 ５・０２ 区議ニュース４月分印刷代 松美堂印刷 125,900 406,082

4 ５・１０ 区議ニュース印刷代４月分（鈴木分） 豊友印刷 49,140 455,222

5 ５・３１ 区議ニュース５月分印刷代 松美堂印刷 258,500 713,722

6 ６・１４ 傍聴案内はがき代 区役所前郵便局 10,000 723,722

7 ６・２９ 区議ニュース６月分印刷代 松美堂印刷 203,000 926,722



 科 目 ： （６） 事　務　費　　　　会　　　計　　　帳　 　簿　　　平成　 １９年度　第　１期（5・6月分）　ＮＯ１

　　　   　　　 　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　　　　）　　　　

番号 月・日 　　　　内　　　　　　　　　　容　　　  　　支　　払　　先   支　　払  額   累　　  　計

1 ５・０１ ホームページコンサルティング（管理更新料）4月分 ＥＳＳ 94,500 94,500

2 ５・０１ 政務調査費資料作成打ち込み ＥＳＳ 197,000 291,500

3 ５・０２ 電話通話料４月分 東日本電信電話株式会社 5,460 296,960

4 ５・０２ インターネット通話料４月分 東日本電信電話株式会社 3,623 300,583

5 ５・２１ コピー用紙 セリザワ 10,395 310,978

⑥ ５・２８ 朝日ネット使用料５月分 朝日ネット 3,249 314,227

⑦ ５・２８ コピーリース料５月分 キャノンマーケティングジャパン 30,240 344,467

8 ５・３１ ホームページコンサルティング（管理更新料）５月分 ＥＳＳ 94,500 438,967

9 ５・３１ セキュリテー  更新料 ＥＳＳ 13,730 452,697

10 ６・０５ ファイル・ノート セリザワ 4,002 456,699

11 ６・１８ インターネット通話料５月分 東日本電信電話株式会社 5,460 462,159

12 ６・２０ 電話通話料５月分 東日本電信電話株式会社 3,227 465,386

13 ６・２０ ストップウオッチ セリザワ 3,150 468,536

14 ６・２２ コピー用紙 セリザワ 13,165 481,701

15 ６・２２ ペーパーボンド セリザワ 1,780 483,481

⑯ ６・２７ 朝日ネット使用料６月分 朝日ネット 1,601 485,082

⑰ ６・２７ コピーリース料６月分 キャノンマーケティングジャパン 30,240 515,322

⑱ ６・２９ プリンターカートリッジ・年間保守料 テークオフ株式会社 64,890 580,212

19 ６・２９ 電話通話料６月分 東日本電信電話株式会社 3,276 583,488

20 ６・２９ インターネット通話料６月分 東日本電信電話株式会社 5460 588,948



 科 目 ： （7） 人　件　費　　　　会　　　計　　　帳　 　簿　　　　平成　１９ 年度　第　１ 期（5・6月分）

　　　　　　　　　　　   　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　(会派名　日本共産党品川区議団　　　　　）　　　　

番号 月・日 　　　　内　　　　　　　　　　容　　　  　　支　　払　　先   支　　払  額   累　　  　計

1 ５・０２ アンケート意見入力アルバイト料 15,000 15,000

2 ５・０２ 政務調査費パソコン入力アルバイト料 10,000 25,000

3 ５・０２ アンケート意見入力アルバイト料 52,500 77,500

4 ５・０２ アンケート意見入力アルバイト料 68,000 145,500

5 ５・１０ アンケート意見入力アルバイト料 11,000 156,500

6 ５・３１ 団事務局給与５月分 榎本和歌子 270,000 426,500

7 ６・２０ 団事務局給与６月分 榎本和歌子 199,118 625,618

8 ６・２9 団事務局夏期手当 榎本和歌子 304,086 929,704

9 ６・３０ アンケート意見入力アルバイト料 18,500 948,204


